Rawa Mazowiecka, dnia 27.08.2021 r.

......................................................
   (nazwa i adres Zamawiającego) 

       RPI.271.18.2021				    
………………………………
      (nr ref. postępowania)


Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: Modernizację boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 4 
w Rawie Mazowieckiej.

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 
[bookmark: _Hlk69214266]I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w pkt XX SWZ.
Wybrana została oferta nr 4 złożona przez: 
KORTBUD Janusz Gniado, ul. Lipowa 7, 05-079 Okuniew

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 333.820,00 zł brutto.
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena - 60%, okres gwarancji - 20%, termin wykonania zamówienia - 20%) oraz łączną punktację:







	[bookmark: _Hlk72316615]Nr oferty
	Nazwa 
i adres wykonawcy
	Kryterium
Cena oferty
[zł brutto]
	Liczba punktów 
w kryterium Cena
	Kryterium
Okres gwarancji
[w latach]  
	Liczba punktów 
w kryterium Okres gwarancji
	Kryterium
Termin wykonania zamówienia
[w dniach]       
	Liczba punktów 
w kryterium
Termin wykonania zamówienia
	Łączna punktacja

	1
	
Leszek Kułak -Budownictwo Sportowe. Inżynieria Krajobrazu
ul. Lawendowa 1
66-440 Skwierzyna

	459.891,05


	43,55


	


5
	


20,00


	


50
	


20,00
	


83,55

	2
	
ANSBUD Aneta Strzelczyk
ul. Wyborów 21a
26-902 Grabów nad Pilicą

	384.900,00


	52,04


	

5

	

20,00

	

50
	

20,00
	

92,04

	3
	Prestige-Invest 
Sp. z o.o.
ul. Słoneczna 73
81-605 Gdynia

	

516.902,58


	

38,75


	

5

	

20,00

	

50

	

20,00
	

78,75

	4
	
KORTBUD Janusz Gniado
ul. Lipowa 7
05-079 Okuniew

	
333.820,00


	
60,00


	

5
	

20,00
	

50
	

20,00
	

100,00

	5
	
AK SPORT
ANDRZEJ GNIADO 
ul. Lipowa 7
05-079 Okuniew

	548.211,00


	36,54


	

5
	

20,00
	

50
	

20,00
	

76,54

	6
	SPEED invest 
Sp. z o.o.
ul. Parkowa 12
05-200 Wołomin
	
366.540,00
	
54,64
	


5
	


20,00
	


55
	


10,00
	


84,64


Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
Oferta Wykonawcy nr 4 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XX SWZ.
II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej 
w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.



…………………………….……………….
(podpis kierownika Zamawiającego)
	
	

	
	4




